
Pripučiamos valtys – svarbiausi dalykai renkantis

Kiekvienas mėgstantis keliauti arba žvejoti yra pagalvojęs apie valties pirkimą. Tai iš tiesų
yra labai gera investicija į smagų ir turiningą laisvalaikį – ar gi nebūtų smagu užsibrėžti
vasaros tikslą, kaip paplaukioti dešimt skirtingų Lietuvos ežerų? Linksmybės prasideda tada,
kai jau turite valtį, bet iki tol reikia surimtėti ir ją išsirinkti. Taigi, nuo ko pradėti ir į ką
svarbiausia atkreipti dėmesį?

Kaina

Pradėkite nuo kainos pasirinkimo. Valtys gali kainuoti kelias dešimtis ir kelis tūkstančius
eurų – kuo didesnę sumą skirsite valčiai, tuo ji bus didesnė, patvaresnė, turės daugiau
funkcijų ir ypatybių. Galite išsirinkti tikrai kokybišką pripučiamą valtį už 200-300 eurų – to
pilnai pakaks įprastiems laisvalaikio ir žvejybos poreikiams tenkinti. Jeigu plaukioti ruošiatės
daugiau nei 1-2 žmonės, skirskite daugiau dėmesio valties ilgiui.

Dydis

Tiek valties plotis, tiek ilgis yra labai svarbūs norintiems turėti valtyje daugiau erdvės. Kai
kurie gamintojai specifikacijose deklaruoja, kad valtyje gali plaukti, tarkime, 4 žmonės,
tačiau jos matmenys siekia vos 120×290 cm. Jeigu pasirinksite valtį, kurios ilgis nesiekia nei
250 cm, tada teks plaukioti vienam su minimalia vieta daiktams. Rinkitės bent jau pusantro
metro pločio ir trijų metrų ilgio valtį, jeigu norite plaukioti kartu su šeima ar draugais.

Dugno tipas

Pripučiamos valties dugnas turi būti tvirčiausias ir atlaikyti didžiausią spaudimą, todėl jis
gali būti kietas arba minkštas (pripučiamas).

Kietas dugnas:

https://www.senukai.lt/c/sportas-laisvalaikis-turizmas/valtys-irklentes-ir-priedai/5be
https://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/02/1-valtys.jpg


Pripučiamos valtys – svarbiausi dalykai renkantis

Nepraduriamas ir sunkiai pažeidžiamas

Puikiai tinka didesniam greičiui

Galima drąsiau padėti aštrius daiktus

Valtis tampa sunkesnė

Sudėtingesnis valties konstravimas

Valtis ne tokia lanksti

Minkštas dugnas:

Valtis lengva

Lengvas surinkimas

Minkštas dugnas, todėl patogu sėdėti, klūpėti

Lengviau pradurti

Pavojinga laikyti aštrius daiktus bei didelius šunis

Tiek kietas, tiek minkštas dugnas turi teigiamų ir neigiamų savybių. Tačiau svarbiausi yra
jūsų poreikiai – kaip dažnai valtį reikės transportuoti, ką joje veiksite, kiek žmonių plauks
kartu ir t.t.

Kur įsigyti?



Pripučiamos valtys – svarbiausi dalykai renkantis

Įvairiose parduotuvėse pardavėjai linkę labai girti savo produkciją, todėl rekomenduojame
pirmiausia pasidomėti valtimis internete. Apsilankykite adresu www.senukai.lt ir
pamatysite, kokios valtys siūlomos šiandien ir kurios geriausiai atitinka jūsų planus!

https://www.senukai.lt/c/sportas-laisvalaikis-turizmas/58o
https://www.senukai.lt/c/sportas-laisvalaikis-turizmas/58o

